
 

Uchwała Nr XLVIII/550/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 października 2017r. 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Koszykarskiej.  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 . 

 

 Opiniuje się pozytywnie ustawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” na  

ul. Koszykarskiej na odcinku od wjazdu z ul. Saskiej po lewej stronie do łuku, w związku  

z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie sygn. 

TZ.6110.4.1630.2017 z dnia 27.09.2017r.   

   

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

  Wjazd i wyjazd  ul. Koszykarskiej ze względu na parkujące po obu stronach drogi 

samochody, stał się bardzo niebezpieczny dla pieszych oraz prowadzących pojazdami 

samochodowymi. Problem ten zgłaszany jest przez wielu mieszkańców wnioskujących  

o wprowadzenie w tym rejonie zakazu zatrzymywania się.  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


